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Opetus- ja kulttuuriministeriö myöntää valtionosuutta ammatillisten museoiden 
käyttökustannuksiin. Myönnettävän valtionosuuden tavoitteena on edistää kulttuuriperinnön 
kattavaa tallentamista sekä monipuolisten, alueellisesti kattavien ja yhteisölleen merkittävien 
museopalveluiden saatavuutta.  
 
Nurmijärven museo on valtionosuutta saava museo. Valtionosuuden saamisen edellytykset on 
määritelty museolaissa (Museolaki 314/2019). Edellytyksiä on kaikkiaan 12. Edellytyksiin kuuluu 
muun muassa se, että kunnallisella museolla on toimintaa ohjaavat säännöt, joissa sen vastuualue 
on määritelty sekä se, että kokoelman säilyminen museokokoelmana on turvattu myös museon 
lopettaessa toimintansa. 
 
Nurmijärven kunnan hallintosäännön (§ 27) mukaan hyvinvointilautakunta päättää museon 
toimintaa ohjaavien sääntöjen hyväksymisestä.   
 
Kirjasto- ja kulttuuripalvelut esittää hyväksyttäväksi museon toimintaa ohjaavat säännöt. 
 
Nurmijärven museon toimintaa ohjaavat säännöt 
 
Nurmijärven museo on valtionosuutta saava ammatillisesti hoidettu kunnan omistama museo. 
Ammatillisella museolla tarkoitetaan museolaissa valtion, kunnan tai kuntayhtymän taikka muun 
yhteisön tai säätiön ylläpitämää sääntömääräisesti museotoimintaa harjoittavaa toimintayksikköä, 
jolla on kokoelmat, vakituista ammatillista henkilöstöä ja joka on avoinna yleisölle. 
 
Nurmijärven museon toimintaa ohjaavat museoalan lainsäädäntö (museolaki 314/2019, 
museoasetus ja sen muutos 1192/2005 ja 456/2013), Kansainvälisen museoneuvoston ICOM:n 
museotyön eettiset periaatteet sekä Nurmijärven kunnan hallintosääntö ja kuntastrategia.  
 
Nurmijärven museo on asiantuntijaorganisaatio, jonka tehtävänä on nurmijärveläisen 
kulttuuriperinnön tallentaminen ja säilyttäminen tuleville sukupolville sekä kulttuuriperintöön 
liittyvän tiedon, tarinoiden ja elämysten välittäminen yleisölle. Museon tehtävään kuuluu myös 
omaan toimialaansa liittyvän tutkimuksen edistäminen ja hyödyntäminen. Museon yleisötyö tukee 
sivistystä, osallisuutta ja hyvinvointia ja vahvistaa demokraattisen yhteiskunnan edellytyksiä. 
Opetusta ja kasvatusta tuetaan museopedagogian keinoin.  
 
Nurmijärven kunnan on turvattava museon kokoelmien säilyminen museokokoelmana siinäkin 
tapauksessa, että museo lopettaisi toimintansa. 
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Esitys  

Hyvinvointilautakunta hyväksyy Nurmijärven museon toimintaa ohjaavat säännöt esityksen 
mukaisesti. 
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Päätös  

Esitys hyväksyttiin. 
 

 
 


